
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

• •
FACULTAD DE PSICOLOGIA

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0003383/2020

Córdoba' o b MR 2®
VISTO:

La nota del Profesor Eduardo López Molina donde solicita rectificar el 
acta E0201900956 de la asignatura Pedagogía;

CONSIDERANDO:
Que el profesor Eduardo López Molina indica que por un error 

involuntario a: María Del Milagro Carranza le corresponde la nota 6 (seis) en 
vez de Ausente, Agustina Girardi D'Andrea le corresponde la nota 9 (nueve) 
en vez de Ausente, Candela Micaela Malicho le corresponde la nota 8 (ocho) 
en vez de Ausente, Cristian Emanuel Romero Carnero le corresponde la nota 
8 (ocho) en vez de Ausente y Luciano Alfredo Villegas le corresponde la nota 9 
(nueve) en vez de Ausente.

Que el Área Enseñanza informa que a los alumnos antes mencionados 
se les consignó AUSENTE en el acta E201900956, de fecha 16/12/2019 
correspondiente a la asignatura Pedagogía;

Que es necesario subsanar el mencionado error;
Que la Resolución del H. Consejo Superior N° 265/1998 reglamenta 

los trámites de rectificación de actas de exámenes;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RESUELVE

Artículo 1o: Aprobar la rectificación del acta N.° E201900956 correspondiente 
a la asignatura Pedagogía, de fecha 16/12/2019, sólo en lo que respecta a: 
María Del Milagro Carranza, Legajo 42473791 para que, donde figura 
Ausente diga nota 6 (seis), Agustina Girardi D'Andrea, Legajo 40503811 
para que, donde figura Ausente diga nota 9 (nueve), Candela Micaela 
Malicho, Legajo 42160226 para que, donde figura Ausente diga nota 8 
(ocho), Cristian Emanuel Romero Carnero, Legajo 41963868 para que, 
donde figura Ausente diga nota 8 (ocho) y Luciano Alfredo Villegas, Legajo 
200179769 para que, donde figura Ausente diga nota 9 (nueve).

Artículo 2o: Protocolícese, comuniqúese, notifiquese y archívese.

RESOLUCION N° 2


